Número 	Data

Rubrica

Avenida Celeste Casagrande, n.° 204 - Fones: (0**14) 3475-1204 - Fax:
3475-1516

CEP 17.540-000 - OCAUÇU/ SP - CNPJ: 44.482.248/0001-01

Orywkw a file • 	"

REQUERIMENTO

Exmo. Sr.
João Benedito Costa e Silva
Prefeito Municipal

Venho através deste, solicitar a Vossa Excelência a abertura de Licitação

para SERVIÇO DE HOSPEDAGEM DE  SITE  OFICIAL DO MUNICIPIO E

POSSIVEIS MANUTENÇÃO,  site  esse que hospeda as informações, atualizações e

transparência do município de Ocauçu..

Justifico tal pedido, pela necessidade e obrigatoriedade de um  site  oficial da

Prefeitura, sendo necessário a abertura desse processo.

Os orçamentos segue em anexo.

Certo de poder contar com sua valiosa colaboração, renovo os protestos de

elevada estima e distinta consideração e me coloco à disposição para quaisquer

esclarecimentos que se fizerem necessário.

Nestes termos,
P. e espera deferimento.

Ocauçu, 03 de Fevereiro de 2021.

k  F:RiFEITURA MUNIZIPÁL ÕE
OC AUÇ U

PROTOCOLO

Anto o Rodrigues Neto
O icial Administrativo

Setor de Compras  VISTO
G.P.  	/20

diW

E-mail: prmno@uol.com.br 	 ocaucu(dmol.com.br 	 Site: www.ocaucu.sp.gov.br

141IL0€44.0.
Av. Celeste Casagrande, n.° 204 - Fones: (14) 3475-1204 - Fax: 3475-1516

CEP 17.540-000 - OCAUÇU / SP - CNPJ: 44.482.248/0001-01

• P4iir, "
rffr

PROCESSO LICITATÓRIO N° 015/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 288/2021

OBJETO: SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM DE  SITE  OFICIAL DO MUNICIPIO. Conforme

documentos em Anexo.

AUTUAÇÃO: Aos 05 dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e um, autuo o presente

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, que passa a ter a denominação de DISPENSA

11/2021.

SON G ES DE  REZENDE

PRES E E DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCAUÇU

	Page 1
	Page 2